Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 031/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024

CONTRATO Nº: 045/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: PECUÁRIA FORTE ASSESSORIA VETERINÁRIA LTDA, Pessoa Jurídica, situada na Rua

das Rosas, 40, na cidade de Barra do Rio Azul - RS, inscrita no CNPJ sob o nº 46.134.270/0001-96;

OBJETO: Aquisição de materiais de construção, diversos, a serem empregados em edificação

de uma estrutura, como sendo, mangueiras cobertas (baias), para servirem de abrigo aos

animais, em feiras de exposição e remates, sediados pela municipalidade;

VALOR TOTAL:  R$ 29.820,00 (vinte e nove mil oitocentos e vinte reais);

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 04 de abril de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.